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Favbet Ліга
2019/20 1-й тур, Матч №6

Середа, 31.07.2019, 19:30, "Україна", Львів. 25°C. Глядачі: 12135

«Карпати» Львів

0 : 2

«Динамо» Київ

77 Підківка Роман
8 Вербний Назар
79 Вакуленко Сергій
50 Ковтун Олексій
66 Мартінс
33 Якімець Володимир
7 Кльоц Дмитро (К)
30 Карпенко Ігор
20 Ді Франко
9 Гуцуляк Олексій
4 Войковіч

Запасні
31 Кудрик Олег
19 Лейоус Гішам
3 Прце Франьо
48 Харжевський Петро
14 Козак Артем
81 Ременюк Андрій
68 Толочко Роман

Тренер
Чижевський Олександр

71 Бойко Денис
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій (К)
41 Бєсєдін Артем
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій
6 Кадірі
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
23 Піваріч Йосіп
30 Шабанов Артем

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Вінтоник Василь
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«Карпати» Львів 0 : 2 «Динамо» Київ
13' 44 Кадар Тамаш

30 Карпенко Ігор 16'

27' 41 Бєсєдін Артем

50 Ковтун Олексій 42'

9 Гуцуляк Олексій 45+1'

45+2' 41 Бєсєдін Артем

46' 7 Вербич Беньямін
14 Де Пена

30 Карпенко Ігор
19 Лейоус Гішам 46'

67' 94 Кедзьора Томаш Кароль

69' 94 Кедзьора Томаш Кароль
15 Циганков Віктор

4 Войковіч
14 Козак Артем 73'

79' 16 Миколенко Віталій

80' 29 Буяльський Віталій
5 Сидорчук Сергій

20 Ді Франко
81 Ременюк Андрій 83'

8 Вербний Назар 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


